173

Direção Geral

P O R T A R I A  No 1 7 3 / 2 0 1 7

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

HOMOLOGAR o resultado final da eleição, referente ao Edital DG 31/2017, para o mandato de

01 (um) ano dos/as alunos/as para o CONCENTRO e os Departamentos, vedada a reeleição,

conforme o que segue abaixo:

CONCENTRO | Conselho de Centro | Representantes Discentes

Mandato: 29 de novembro de 2017 a 28 de novembro de 2018

Titular Suplente

THALITA REIS MAGALHÃES LARICIA PAULA LORENZINI

MARIA CAROLINA C. MARTINI JAQUELLINE M. DOS SANTOS

DBI | Departamento de Biblioteconomia | Representantes Discentes

Mandato: 08 de dezembro de 2017 a 07 de dezembro de 2018

Titular Suplente

GABRIELA VIEIRA DA CUNHA PRATES NIKOLLY DOMINGOS AMBRÓZIO

VINICIUS VIEIRA TRILHA JONATHAN RODRIGUES

 173

DPED | Departamento de Pedagogia | Representantes Discentes

Mandato: 06 de dezembro de 2017 a 05 de dezembro de 2018

Titular Suplente

MARIA CAROLINA C. MARTINI JAQUELLINE M. DOS SANTOS

DGEO | Departamento de Geografia | Representantes Discentes

Mandato: 05 de dezembro de 2017 a 04 de dezembro de 2018

IANAÊ TADEI MARTINS MATIAS DANIEL PETRUF

Florianópolis, 10 de novembro de 2017.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC